
平成 30年 9月 1日 
長薬同窓会近畿支部会員各位 

長薬同窓会近畿副支部長	 末澤 克己 
 

平成 30 年度長薬同窓会近畿支部総会のご案内 

拝啓	  

	 例を見ない猛暑の日々、収まる気配を見せてくれません。そんな中ではありますが、会員の皆様

が変わりなく過ごされていることを願いながら、今年度の近畿支部総会のご案内をさせて頂きます。

昨年同様、秋の深まりを感じる 10月中旬に下記の要領で開催したいと存じます。 

 特別講演会には、髙田充隆教授（昭和 52年卒・近畿大学薬学部 臨床薬学部門）をお招きし、「薬

学における教育研究の現状と今後」と題して、薬学 6年制を振り返るとともに、新たな研究分野と
してのリアルワールドデータの解析研究の話もわかり易くお話し頂けるものと期待しております。 

会員の皆さまにはご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加いただき、

同年代はもちろんのこと、先輩・後輩との親交を深めていただければ幸甚に存じます。	

敬具 
記 

出欠のご返事は、同封のハガキで 9 月 30 日（日）までにお願いいたします。同時にメール連絡
（kinkishibu@gmail.com）もいただけるとありがたいです。メールのみでも構いません。 
追伸：同窓会支部会費（年 2,000円）は同封の振込用紙で支払いを頂きたくお願いいたします。   
なお、総会にご出席の方は当日の会費と併せてお支払い頂ければ幸いです。	 	 	 	 	 	 以上 

日時	 平成 30年 10月 14日(日)	   
        	 	  13：30～17：30 

会場	 [中国料理] グランド白楽天  
（阪急グランドビル 27階） 

 大阪市北区角田町 8-47	

	 	 	 	 	 ＴＥＬ：06-6315-8383 
	 	 	 	 	 	 ※昨年と同じ会場です	 ≪右地図≫ 

会費	 8000円（会場にてお支払いください） 

会次第 
【支部総会】	 13：30〜14：10 
	 議題	 １）平成 29年度事業及び決算報告 
	 	 	 	 ２）平成 30年度事業計画及び予算案 
	 	 	 	 ３）庶務報告 
	 	 	 	 ４）写真撮影 
【特別講演会】	 14：15〜15：15 
	 演者  髙田 充隆 先生（昭和 52年卒） 
演題「薬学における教育研究の現状と今後」 
臨床薬剤情報学分野研究室ホームページ	

https://www.phar.kindai.ac.jp/reserch/curriculum/lab/r-01.html 
	 座長	 近畿支部幹事長	 伊藤	 潔（昭59年卒） 
【懇親会】15:20-17:30（講演会に引き続き開催） 

	  

 


